KAR10LJGR Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
E-Switch KAR10LJGR E-Switch সরবরাহকারী E-Switch পিরেবশক
E-Switch KAR10LJGR
E-Switch
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া KAR10LJGR
উ পাদক E-Switch
িববরণ SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 2709 pcs
তথ  তািলকা
ধায়া Yes
ভাে জ হার 24VDC
সমাি  শলী J Lead
ম KAR
িপচ 0.100" (2.54mm), Full
প ােকিজং Tape & Reel (TR)
অপাের ং তাপমা া -30°C ~ 85°C
অব ান সংখ া 10
মাউ  টাইপ Surface Mount, Right Angle
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
যাি ক জীবন 2,000 Cycles
ল া 1.090" (27.69mm)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
বাড উপের উ তা 0.295" (7.50mm)
বিশ Process Sealed
বদু িতক জীবন -
িব ািরত িববরণ Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
এমনিক আপিন যিদ 25mA
যাগােযাগ উপাদান Copper Alloy
যাগােযাগ শষ ক ন Gold
বতনী SPST
শরীর উপাদান Polyphenylene Sulfide (PPS)
ACTUATOR কার Piano
ACTUATOR র Raised
KAR10LJGR
অংশ সংখ া: KAR10LJGR
তকতা / া : E-Switch
পেণ র বণনা SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 2709 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KAR10LJGR.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
KAR10LJGR এর িবেশষ উে খ
KAR10LJGR.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
KAR10LAGT
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ক ইন:  4742 pcs
RFQ
KAR10LGGT
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ক ইন:  3214 pcs
RFQ
KAR06LGGT
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ক ইন:  6391 pcs
RFQ
KAR08LGGT
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ক ইন:  3192 pcs
RFQ
KAR08LGGR
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ক ইন:  6987 pcs
RFQ
KAR10LGGR
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ক ইন:  4571 pcs
RFQ
KAR08LHGT
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ক ইন:  4656 pcs
RFQ
KAR08LAGT
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ক ইন:  5463 pcs
RFQ
KAR06LHGT
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ক ইন:  4827 pcs
RFQ
KAR06LJGR
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ক ইন:  6249 pcs
RFQ
KAR10LJGR1.03
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ক ইন:  3335 pcs
RFQ
KAR10LHGT
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ক ইন:  6456 pcs
RFQ